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گــروه ورزشــی- مارکــت 
تابســتانی لیگ برتر فوتبال ایران، داغ 
تریــن لحظات خود را تقریبا پشــت 
سر گذاشــت و تکلیف اکثر ستاره ها 
مشخص شــده است. خیلی از تیم ها 
کار خود را در بازار به پایان رسانده اند 
و بعضی دیگــر در پی پر کردن اندک 
جاهای خالی باقی مانده هســتند. طی 
همین یک هفته اخیر، انتقالات بزرگی 
را شاهد بودیم و بازار کم کم  از ستاره ها 
خالی می شود. با این وجود اما مثل همه 
دوره های دیگر، هســتند ستاره هایی 
که هنوز تکلیــف فصل آینده خود را 

نمی دانند.
در بین این ســتاره ها هم داخلی 
داریم و هم خارجی؛ این لیســت چند 
ملی پوش هم دارد با تعدادی دیگر که 
فصــل قبل جزو بهترین های تیم خود 
بودند. تعدادی دیگر مثل آرش رضاوند 
هم در این لیســت حضور داشتند اما 
طی همین روزها و ســاعت های قبل 
از بلاتکلیفی خارج شدند. فهرستی که 
در ادامه می بینید، ستاره های جا مانده از 
مارکت تابستانی فوتبال ایران )تا لحظه 

نگارش این گزارش( هستند:
کریمانصاریفرد

مهاجم باتجربه تیم ملی که سابقه 
دو دوره حضور در جام جهانی و یک 
بار گلزنی در این رویداد بزرگ را دارد، 
در 32 سالگی به دنبال ادامه فوتبال خود 
در اروپاست. او مثل سعید عزت اللهی 
از تراکتور پیشنهاد داشت اما با توجه به 
این که همسرش یونانی است، تلاش 
مــی کند تا  در اروپا و ترجیحا یونان به 

فوتبال خود ادامه دهد. 
او اما در حال حاضر در لیســت 
مــازاد آاک آتن قــرار دارد و نامش در 
لیســت اردوی پیش فصــل این تیم 
در هلنــد نیــز دیده نمی شــود. البته 
شــایعاتی هم مبنی بر بازگشت کریم 
به پرسپولیس مطرح شد اما هیچ اتفاق 
خاصــی در این مورد شــاهد نبودیم، 
همان طــور که بحث حضــور او در 
آترومیتوس یونان و موهون باگان هند 
به جایی نرســید. انصاری فرد یکی از  
قربانیان کاهش هزینه باشگاه آاک آتن 
بود و باید دید که در نهایت تکلیف تیم 

آینده او به کجا خواهد انجامید.
وریاغفوری

کاپیتان فصل گذشــته استقلال 
درســت بعد از بالا بــردن جامی که 
آرزویش را داشــت، دیگر روز خوش 
ندیــد. او مدت زیــادی منتظر تماس 
مدیران اســتقلال برای تمدید قرارداد 
ماند اما خبری نشــد تا اینکه در نهایت 

با وجود ابراز تمایل این بازیکن برای 
ماندن، پرونده حضور او در جمع آبی 
پوشان بسته شد. بعد از نهایی شدن این 
اتفاق، از حضــور وریا در لیگ عراق 
خبر داده شد اما او مورد توجه چند تیم 

ایرانی از جمله فولاد هم قرار داشت.
روز گذشــته عکســی از وریا 
غفوری با شــماره بیست و یک فولاد 
در تمرینات این تیم اهوازی منتشــر 
شد. با این وجود اما این مدافع باتجربه 
در سفر ترکیه، فولاد را همراهی نکرد 
تا مشخص شــود، قرارداد او با سرخ 
پوشــان اهوازی هنوز قطعی نشــده 

است.
سیاوشیزدانی

یزدانی درســت در 30 سالگی، 
وقتــی آماده تریــن روزهــای دوران 
حرفه ایــش را در اســتقلال تجربــه 
می کرد، به یکباره  با مشــکل خدمت 
سربازی مواجه شد و به همین دلیل در 
میانه های فصل گذشته مجبور به ترک 

استقلال شد.
ایــن مدافع ملی پــوش که پس 
از جدایی از اســتقلال دیگر توســط 
اسکوچیچ به اردوی تیم ملی فراخوانده 
نشد، در آخرین مصاحبه خود از قبولی 
در آزمون دکتری خبر داد. در صورتی 
کــه او بتواند از ایــن طریق خدمت را 
نیمه تمام بگذارد، به استقلال بازخواهد 
گشت. وگرنه باید شاهد ادامه حضور 

این بازیکن در تیم ملوان باشیم.
محسنمسلمان

مســلمان که زمانی بــا عنوان 
مهندس لیگ شــناخته می شــد پس 
از حواشــی مربوط بــه روز قهرمانی 
سرخپوشان توســط برانکو از لیست 
پرســپولیس کنار گذاشــته شد و به 
سپاهان پیوست. او  در سپاهان دوران 
خوشی را تجربه نکرد و در ادامه فصلی 
که او در سایپا حضور داشت توام شد 
با ســقوط این تیم به دسته اول فوتبال 

ایران. 
او که یک سال از فوتبال دور بود، 
این روزها در تمرینات خیبرخرم آباد 
حضور پیدا کرده ولی هنوز به صورت 
رســمی با این تیم قرارداد امضا نکرده 
تــا زمزمه های حضــورش در برخی 

تیم های لیگ برتری شنیده شود.
رضااسدی

گلایه هایی که از رضا اســدی در 
صفحه اینستاگرامی اش در طول فصل 
می دیدیم، چند روز پیش و پس از قرار 
گرفتــن این بازیکن در لیســت مازاد 
پرســپولیس به شکلی شدیدتر تکرار 
شد. البته قرار بود این هافبک دفاعی با 

کاهش قرارداد در اردوی سرخپوشان 
تهرانی ماندگار شود ولی این اتفاق رخ 
نداد تا حالا اسدی به دنبال تیمی دیگر 

برای ادامه دوران حرفه ای باشد.
اســدی، تعداد دقایق کمی برای 
پرســپولیس در لیگ بیست و یکم به 
میــدان رفــت. او در همین دقایق کم 
)927( اما به عنوان هافبک دفاعی آمار 
قابل توجه 4 گل و 3 پاس گل را به نام 
خود ثبت کرد. بعد از جلسه ناتمام برای 
تمدید با پرسپولیس، از مس به عنوان 
مقصد بعدی هافبک پرسپولیس یاد می 
شــد اما این قضیه منتفی شد تا اسدی 

همچنان بدون تیم باشد.
سعیدعزتاللهی

در طول یک ماه اخیر از ســعید 
عــزت اللهی به عنــوان گزینه نقل و 
انتقالاتی چند باشــگاه ایرانی از جمله 
اســتقلال و تراکتور یاد شده است. او 
مذاکراتی هم با سرخ پوشان در ترکیه 
داشت اما توافقی صورت نگرفت. البته 
هافبک 25 ساله تیم ملی بیشتر تمایل 
دارد تا فوتبال خود را در خارج از کشور 
ادامه دهد. او زمســتان سال گذشته به 
صورت قرضی از وایله دانمارک راهی 
الغرافه شد و بعد از پایان فصل از جمع 

زردپوشان قطری جدا شد.
زمانی که سعید در قطر بازی می 
کــرد، وایله به لیگ دو ســقوط کرد تا 
این بازیکن در بازگشــت به دانمارک، 
تمایل زیــادی به ادامه حضور در تیم 
را  قــراردادش  تحت 
نداشته باشد. البته 
طبق  بنــدی که 
در قرارداد سعید 
وجود دارد، او به دلیل ســقوط وایله به 
دسته پایین تر، می تواند به تیم دیگری 
ملحق شــود. ملی پوش فوتبال ایران 
در حال رایزنــی با مدیران وایله برای 
علمیاتی کردن این بند است تا شانس 
حضــور در جام جهانی را از دســت 

ندهد.
آیانداپاتوسی

خیلــی ها بابت اضافــه وزن به 
هافبــک اهل آفریقــای جنوبی فولاد 
خــرده می گرفتند اما او جواب اعتماد 
جواد نکونام را به بهترین شکل ممکن 
داد و روی 10 گل تیمــش در لیــگ 
بیســت و یکم تاثیر مســتقیم داشت. 
پاتوسی با 6 گل و بعد از لوسیانو پریرا، 
دومین گلزن برتر فولاد بود و با 4 پاس 
گل، بهترین پاسور تیمش لقب گرفت.

هافبــک افریقایــی فــولاد که 
برخلاف  خود شــیمبا، می خواهد در 
فــولاد بماند، همچنان در کشــورش 

حضور دارد ولی گفته می شــود، قرار 
است در اردوی ترکیه به سرخ پوشان 
اضافه شــود. تکلیف قرارداد او که به 
پایان رسیده هنوز معلوم نیست و بعد 
از نهایی شــدن توافق طرفین، قرارداد 

این بازیکن تمدید خواهد شد.
موسیکولیبالی

باشگاه فولاد که در فصل جاری 
تمرکــز زیادی روی تمدیــد قرارداد 
بازیکنان فصل قبل خود داشته، تا کنون 
با بســیاری از این بازیکنان برای ادامه 
همکاری به توافق رســیده اما تکلیف 
چند بازیکن از جمله موسی کولیبالی 
همچنان مشخص نیست. مدافع اهل 
مالی فولاد مثل پاتوسی منتظر مذاکرات 

نهایی برای تمدید قرارداد است. 
موســی فصل موفقی را با فولاد 
پشــت سر گذاشت. او در لیگ و آسیا، 
مدافعی مطمئن برای نکونام بود و زوج 
موفقی را همراه با آقاسی تشکیل داده 
بــود که در صعود فولاد به دور حذفی 
لیگ قهرمانان خیلی نقش داشت. این 
مدافع تنومند فصل گذشــته 21 بار در 
لیــگ برتر برای فولاد به میدان رفت و 
منتظر باشگاه فولاد برای تعیین تکلیف 

فصل آینده خود است.
عزتپورقاز

مدافع میانی 5 فصل اخیر طلایی 
پوشان اصفهانی در آستانه شروع لیگ 
بیســت و دوم در لیست مازاد سپاهان 
قرار گرفته اســت. این بازیکن که طی 
سال های اخیر یکی از بهترین مدافعان 
ســپاهان بوده اســت، همچنان با این 
تیم قراراداد دارد ولی به نظر می رســد 
همــکاری او با ســپاهان  که یکی از 
خریدهای کرانچار در پنجره تابستانی 
لیگ هفدهم بود، به فصل ششم نکشد 
و شاید شاهد حضور او در تیمی دیگر 
نظیر ملوان بندرانزلی، هوادار، تراکتور 

و یا سایر تیم ها باشیم.
پورقاز در 11 بازی فصل گذشته 
به عنوان بازیکن فیکس برای سپاهان 
به میدان رفت و در 5 بازی نیز به عنوان 
یار تعویضی، به ترکیب اضافه شد. او 
یکی از نفراتی بود که در جریان انقلاب 
خط دفاعی ســپاهان، از این تیم جدا 
می شود؛ پیش از پورقاز اسماعیلی فر و 
گولسیانی به عنوان دو مدافع سپاهان، 
از این تیم جدا شــده بودند. با توافقی 
که انجام شده، مدافع باتجربه سپاهان 
بعــد از توافق با هر یک از تیم هایی که 
خواهان او هستند، رضایت نامه خود 
را از باشگاه اصفهانی دریافت خواهد 

کرد.
امینقاسمینژاد

پــس از نیم فصل حضور قرضی 
در اردوی آبی پوشــان سیرجانی این 
بازیکن بار دیگر به اردوی اســتقلال 
بازگشت ولی به تازگی در لیست مازاد 
ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال قرار 
گرفته است و باید در مدت زمان باقی 
مانــده تا پایان فصل نقل و انتقالات به 

دنبال تیم دیگری باشد. 
او البته با آن روزهایی که علی رغم 
سن بالا در لیست خرید بسیاری از تیم 
ها نظیر اســتقلال و پرسپولیس قرار 
داشت فاصله دارد و مشخص نیست که 
چه تیمی مقصد آینده هافبک مهاجم 

بابلی فوتبال ایران خواهد بود.
سامانفلاح

پیــش از تمدید قــرارداد عارف 
غلامی با استقلال از سامان فلاح جوان 
و آینده دار به عنوان یکی از گزینه های 
حضور در اردوی آبی پوشان پایتخت 
یاد می شد، اما این بازیکن که قراردادش 
با پیکان به انتها رســیده حالا یا باید در 
همین تیم به کار خود ادامه بدهد یا تیم 
دیگــری را برای ادامــه دوران فوتبال 

انتخاب کند.
مدافــع 21 ســاله اهل ســاری 
پیــکان، در 21 بازی فصل گذشــته 
برای خودروســازان به میدان رفت. او 
از نظر آمار، دومین بازیکن برتر پیکان 
در بخش دفاعی بــود. او که خواهان 
دســتمزد بالاتری است، بعد از توقف 
مذاکره با اســتقلال، مشغول بررسی 
پیشــنهادات دیگــر بــوده و احتمال 

ماندنش در پیکان خیلی پایین است.
محمدمحبی

وینگر محبوب مارک ویلموتس 
در تیم ملی، در ســه راهی ادامه کار با 
ســانتا کلارا، بازگشــت به سپاهان و 
حضــور در اســتقلال، هنوز تصمیم 
نهایــی را اتخاذ نکرده تا یکی دیگر از 
ستاره های بلاتکلیف مارکت تابستانی 
لیگ بیست و دوم لقب بگیرد. او فصل 
گذشــته فــروغ دوران حضورش در 
ســپاهان را نداشت و امسال به نظر می 
رسد که برای بازگشت به ایران، تمایل 

بیشتری دارد.
دو باشــگاه ســپاهان و استقلال 
حاضــر به پرداخت مبلغ رضایت نامه 
محبی به سانتاکلارا هستند. به نظر می 
رسد که در سفر جدید این وینگر جوان 
به پرتغال، حداقل تکلیف لژیونر شدن 
یا نشــدن او در فصل آینده مشخص 
شود. در صورتی که محبی ایران را برای 
ادامه فوتبال انتخاب کند، سه راهی نقل 
و انتقالاتی او به دوراهی اســتقلال یا 

سپاهان محدود خواهد شد.

گروه ورزشــی- ویــن رونی، 
ســرمربی جدیــد دی ســی یونایتد، 
در تلاش اســت تــا به ســتاره های 
منچستریونایتد که به مشکل خورده اند 
کمــک کنــد. رونی هفته گذشــته به 
عنوان سرمربی جدید دی سی یونایتد 
انتخاب شــد تا بار دیگربه لیگ فوتبال 
آمریکا برگشته باشد.  او پیش از این در 
سال های پایانی فوتبالش نیز در این لیگ 
حضور پیدا کــرده و به مدت دو فصل 
در ترکیب همین تیم در شهر واشنگتن 
به میدان رفته بود.  این ســرمربی سابق 
دربی کانتــی به محض حضور در این 
باشــگاه در حال بررسی شرایط جذب 
بازیکنانی است که برای موفقیت در این 
تیم به آنها نیاز دارد و روزنامه انگلیسی 
ســان مدعی شده که او علاقه زیادی به 
همکاری با ستاره های یونایتد دارد که 

در این مدت به مشــکل خورده اند.  در 
حالی که نــام بازیکنانی چون لوییس 
ســوارز که پس از جدایــی از اتلتیکو 
مادرید، حالا می تواند به عنوان بازیکن 
آزاد به هر باشگاهی بپیوندد در کنار نام 

دی ســی یونایتد به گوش می خورد اما 
رونی بازیکنــان دیگری را مدنظر قرار 
داده اســت.  پیش از گفته شده بود که 
او امیدوار است بتواند آنتونی مارسیال 
را برای خــط حمله تیمش به خدمت 

بگیرد اما این اقدام موفقیت آمیز نبود و او 
حالا در حال بررسی شرایط فیل جونز 
اســت. این بازیکن در طول چند فصل 
گذشته شرایط سختی را در اولدترافورد 
سپری کرده و با مصدومیت های متعدد 
از ابتدای فصل 20-2019 تا به حال تنها 
شش بار در ترکیب یونایتد در لیگ برتر 
به میدان رفته است.   هیچ یک از مربیان 
این تیم در چند سال اخیر برای حضور 
این مدافع در ترکیب شــیاطین سرخ به 
او اعتماد نکرده اند اما رونی همچنان به 
او بــاور دارد و قصد دارد این بازیکن را 
از شــرایط سختش نجات دهد.  جونز 
یــک فصل دیگر با یونایتد قرارداد دارد 
اما در صورتی که رونی بتواند او را برای 
پیوستن به دی سی یونایتد راضی کند، 
مدیران این باشگاه مشکلی با جدایی او 

نخواهند داشت.

گروه ورزشی- آرسنال امیدوار 
اســت قرارداد زینچنکــو در چند روز 

آینده انجام شود.
باشگاه آرسنال امیدوار است اوایل 
هفتــه آینده قــراردادی را برای جذب 

الکساندر زینچنکو منعقد کند.مذاکرات 
بین آرسنال و منچسترسیتی بر سر بسته 
ای بــه ارزش 30 میلیون پوند برای این 

مدافع 25 ساله در جریان است.
میکل آرتتا، ســرمربی آرســنال، 

از کار با زینچنکو در ســیتی لذت برد 
و بــه توانایی او برای بازی در پســت 
دفاع چپ و بیشــتر در زمین یا در خط 
میانی اهمیت می دهد.انتظار نمی رود 
شرایط شخصی مشــکلی ایجاد کند. 

اگر ســیتی تصمیم به سرمایه گذاری 
بــرای جایگزینی زینچنکــو بگیرد، 
مــارک کوکورلا از برایتــون بازیکنی 
 اســت که پپ گواردیــولا به او علاقه 

دارد.

کریســتین  ورزشــی-  گروه 
پولیشــیچ، ســتاره آمریکایی چلسی، 
هراسی از رقابت با رحیم استرلینگ برای 
حضور در خط حملــه این تیم ندارد. 
رحیم استرلینگ تصمیم گرفت پس از 
چند ســال حضور در منچسترسیتی از 
این تیم جدا شده و راهی چلسی شود. 
او اولین خرید این باشــگاه لندنی 
در پنجره نقل و انتقالات تابستانی لقب 
گرفت و با قــراردادی به ارزش 47.5 
میلیون پوند به جمع شاگردان توماس 
توخل اضافه شــد تا شرایط این تیم را 
در خط حمله بهبود ببخشد.  پولیشیچ 
که در ســال 2019 از بروسیا دورتموند 
به چلسی منتقل شد، بارها با مشکلات 
بســیاری از جمله مصدومیت روبرو 
شــد و نتوانست شایســتگی هایش را 

در ترکیب این تیم نشــان دهد اما حالا 
هراســی از رقابت با اســترلینگ  دارد.  
ایــن مهاجم تیم ملی آمریکا در گفتگو 
با ESPN در این باره اظهار داشت:» او 
از کیفیت بسیار بالایی برخوردار است. 

مــا واقعا از حضــور این بازیکن 
در چلسی هیجان زده هستیم.  قسمت 
جــذاب و زیبــای حضــور در چنین 
باشگاهی این است که ما هر روز رقابت 
زیــادی داریم.« او با اشــاره به تلاش 

بازیکنــان این تیــم در تمرینات برای 
رسیدن به ترکیب اصلی گفت:» همه ما 
هیجان و انگیزه بســیاری برای حضور 
در تمرینــات داریم و این که بتوانیم به 
بازیکن دیگری که به ترکیب ما اضافه 
شــده عادت کنیم و کنار او بازی کنیم 
به این هیجان اضافه می کند.« پولیشیچ 
دربــاره این که آیا حضور اســترلینگ 
شرایط را برای او تغییر خواهد داد اضافه 
کرد:» این موضوع تغییر زیادی برای من 
به همراه نخواهد داشت. من همچنان به 
سختی تلاش می کنم تا بتوانم جایگاهم 

را در تیم به دست  آوردم. 
 این کاری اســت که پیش از این 
هم انجام و تغییر عجیبی به وجود نیامده 
اســت. اینجا چلسی اســت و ما برای 

همین رقابت  به این تیم ملحق شدیم.«

مارکت تابستانی این فصل هم ستاره هایی دارد که هنوز تکلیف فصل آینده خود را نمی دانند؛ 
در این لیست کاپیتان تیم قهرمان و چند ملی پوش هم حضور دارند.

11+ 1 ستاره و ملی پوش امروز و دیروز؛

بلاتکلیـف های بازار 
نقـل و انتقـالات ایران

ماموریت رونی؛ نجات ستاره های درمانده یونایتد

آرسنال امیدوار به معرفی خرید جدید از منچسترسیتی
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پولیشیچ:

برای رقابت با بازیکنانی مثل استرلینگ به چلسی آمدم


